



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली
NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI

दिनांक: 29 दिसंबर, 2021

सूचना

विषय: एफएमजीई दिसंबर 2021 का परिणाम।

1. एफएमजीई दिसंबर 2021 का परिणाम घोषित कर दिया गया है। उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त अंकों को साथ में दर्शाया गया है। इसे एनबीईएमएस वेबसाइटों <https://natboard.edu.in> और <https://nbe.edu.in> पर देखा जा सकता है।

[एफएमजीई दिसंबर 2021 का परिणाम देखने के लिए यहां क्लिक करें](#)

2. व्यक्तिगत स्कोरकार्ड 5 जनवरी 2022 से एफएमजीई वेबसाइट <https://nbe.edu.in> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
3. एफएमजीई दिसंबर 2021 के सूचना बुलेटिन में उल्लेखित पात्रता मानदंड के अनुसार उम्मीदवारी विशुद्ध रूप से अंतिम है और जहां भी आवश्यक हो, उनके फेस आईडी के सत्यापन के अधीन है।



एनबीईएमएस



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली

NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS

IN MEDICAL SCIENCES

NEW DELHI

Dated: 29th December, 2021

NOTICE

Subject: Result of FMGE December 2021.

1. The result of FMGE December 2021 indicating the score obtained by the candidates has been declared and can be seen at NBEMS websites <https://natboard.edu.in> and <https://nbe.edu.in>.

[Click here to view the result of FMGE, December 2021](#)

2. Individual scorecards can be downloaded from the FMGE website <https://nbe.edu.in> from 5th January 2022 onwards.
3. Candidature is purely provisional subject to fulfillment of eligibility criteria as mentioned in the Information Bulletin for FMGE December 2021 and verification of their Face ID wherever required.



NBEMS
